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Minnet av Stölden, det 
vill säga Trumps ankla
gelser när han förlora
de mot Biden i förra 

USAvalet, är i högsta grad fortfa
rande levande för både Trump och 
hans proselyter.
 Programmet Dox visade The 
Steal häromveckan och där gran
skades alla fakta ännu en gång. 
Flera republikaner intervjuades, 
republikaner som var kritiska mot 
Trump.
 Undrar hur det känns för dem 
när de nu måste ställa upp bakom 
Donald Trump igen och lyssna på 
hans lögner och fria fabulerande?

Det är tyvärr så att bilden 
av det republikanska partiet av 
många betraktas som en samling 
mindre vetande personer. Det ska 
bli intressant att se om historien 
upprepar sig än en gång? Om 

Donald Trump lyckas få det ame
rikanska folket att skämma ut sig 
inför världens ögon genom att låta 
klent begåvade, religiösa fanatiker 
och dårar få representera landet 
som är Biggest in the World.

Många av Trumps anhängare 
finns i det så kallade rostbältet, 
den del i nordöstra USA som 
tidigare varit centrum för främst 
industrier i stål och bilbranschen.
 Även dessa industrier har 
givetvis fått känna på hur världen 
förändrats över tid och det har 
blivit nedläggningar som följd.
 Stora amerikanska bilar som 
drar mycket bensin är inte sär
skilt gångbara nu. Fast USA inte 
längre är den storspelare som 
hela tiden har kontroll på bollen, 
tror många invandrare, främst från 
den latinamerikanska världen, att 
de kan få det bättre i det landet.
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 Det blir konkurrens om jobben. 
Trumps anhängare finns både 
bland infödda, vita och färgade, 
och invandrade latinos. Båda ka
tegorierna tror på enkla lösningar 
kopplade till den egna plånboken.
 Det är den här delen av befolk
ningen som miljardären Trump 
lurar att satsa sina sista slantar på 
honom och hans kampanjande.
 Den egna plånboken är också 
viktigast för den mest gynnade 
delen där de rikaste finns. Och det 
är den delen som Trump ömmar 
allra mest för. 

Filmen The Steal visade flera 
exempel på hur Trump genom 
maktmissbruk av grövsta sort för
sökte förändra valets utgång.
 Det var rent stötande att se hur 
han försökte tvinga sin vicepresi
dent, Mike Pence, att missbruka 
sin ställning och begå olagliga 
handlingar. Mike Pence som hela 
tiden varit lojal mot Trump under 
hans ämbetstid

Och nu har lögnarnas lög
nare åter steppat in på scenen, 
det är bara de vita handskarna 
och den röda näsan som fattas på 
clownen. Den egotrippade paja
sen med de yviga gesterna, sitt 
insmickrande tonfall och stela flin.
 Uppblåst likt en sprickfärdig 
ballong seglar han fram ovanför 
realitysåpan som utspelar sig 
nedanför. Ordbajsaren som tävlar 
med Putin om att ljuga värst.
 Är faktiskt så att jag ibland und
rar om Trump kanske är Putins 
mest lyckade drag. Putins gåva till 
mänskligheten i väst. Ett långsik
tigt medel att få grepp om oss likt 
människorna i Ryssland.
 Nästan så man blir lite konspira
toriskt lagd. Sanningen överträffar 
dikten som situationen är med 
Trump.

Hoppet står till de republika
ner som fungerar som tänkande 
varelser, är reko personer och 
vågar stå upp för sina värderingar 
och röstar mot Trump. Trots att de 
är republikaner.
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